
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Spectacle

Spectacle

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Comme des
moulins a vian

Vendredi 19 avril 2024 de
20h30 à 22h30.

Salle des
fêtes Lapalun

26170 Buis-les-
Baronnies

Adulte : 12 €. Apidae Tourisme   0664817991

Très grand
tournage de m

ontbrun-les-
bains

Samedi 20 avril 2024. Local de
Noonsi

Productions -
sous l'Office
de Tourisme
de Montbrun-

les-Bains
L’autin

26570 Montbr
un-les-Bains

26570 Montbrun-les-
Bains

Gratuit. Apidae Tourisme   06 75 10 47 83

L'homme
semence - récit
musical - julie

denisse &
françois heim

Samedi 20 avril 2024 de
20h30 à 22h30.

Salle Léo
Lagrange
centre de

vacances leo
lagrange,
chemin du

serres, 26570
Montbrun-les-

Bains

26570 Montbrun-les-
Bains

Apidae Tourisme   0630211384

Journée
tournage - le

très grand film
- komplex

kapharnaüm

Samedi 20 avril 2024 de
10h30 à 18h.

Rue Notre
Dame

26570 Montbrun-les-
Bains

Gratuit. Apidae Tourisme   0630211384
+33 4 72 37 94

78

Yaay Vendredi 26 avril 2024 de
20h30 à 21h45.

Maison de
Pays

Promenade
de la Digue

26110 Nyons Plein tarif : 15 €, Tarif
réduit : 10 €, Enfant : 5

€ (scolaires).

Mairie   04 75 26 50 10

Les rendez-
vous du Parc :
Le loup au rat

Du samedi 4 au dimanche 5
mai 2024. Le 4 mai : de 15h à
18h balade et de 20h à 21h30

soirée contée puis nuit en
bivouac.

84390 Sault Gratuit. Parc Naturel
Régional du Mont-

Ventoux

  04 90 63 22 74

Gigambitus Mardi 7 mai 2024 de 10h à
14h50.

Maison de
Pays

Promenade
de la Digue

26110 Nyons Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 5 €.

Mairie   04 75 26 50 10

Pratique de
l'envol Cie les
indéformidable
s- Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 18 juillet 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie

Un petit bout
de papier Cie
Animotion -
Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 25 juillet 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie

La Reine des
Rainettes Cie
Carlota Tralala
- Festival Les

Jeudi 1er août 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie
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Petits
Pestacles

Les 6 maisons
de Lulu

Baluchon Cie
Carlota Tralala
- Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 8 août 2024 Horaires de
représentation le jeudi à 10h30

et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie

Labo Bianca...
émotion te

voilà! Cie Lily
Kamikaz -

Festival Les
Petits

Pestacles

Jeudi 15 août 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie
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